3.33-2 (п)( Версия)

АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,

ЗАЩИТЫ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.11.2025 № 96

г. Южно-Сахалинск

О реализации Положения о вещевом обеспечении работников

областного казённого учреждения «Пожарно-спасательная служба

Сахалинской области»

В соответствии с Порядком материально-технического обеспечения

областного казенного учреждения «Пожарно-спасательная служба

Сахалинской области», утвержденного постановлением Правительства

Сахалинской области от 16 мая 2025 г. № 199 «О материально-техническом

обеспечении областного казённого учреждения «Пожарно-спасательная

служба Сахалинской области»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Правила ношения форменной одежды работниками областного

казённого учреждения «Пожарно-спасательная служба Сахалинской

области» и порядок перехода на ношение зимней (летней) форменной

одежды (приложение № 1).

1.2. Описание форменной одежды работников областного казённого

учреждения «Пожарно-спасательная служба Сахалинской области»

(приложение № 2).

1.3. Форму личной карточки учета выдачи работнику предметов

вещевого имущества (приложение № 3).

 2

2. Признать утратившим силу приказ агентства по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Сахалинской

области от 29.04.2020 № 87 «О реализации Положения о вещевом

обеспечении работников противопожарной службы Сахалинской области».

3.  Приказ довести до работников областного казённого учреждения

«Пожарно-спасательная служба Сахалинской области».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя областного казённого учреждения «Пожарно-спасательная

служба Сахалинской области» Капустюка М.А.

Руководитель агентства по

делам гражданской обороны,

защиты от чрезвычайных

ситуаций и пожарной

безопасности Сахалинской

области         А.В.Михеева